
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 15.12. 2022року  № 294
смт. Більшівці

Про тимчасове розміщення
внутрішньо переміщених та /або
евакуйованих осіб у приміщення будівлі
третього корпусу Більшівцівського ліцею,
що фінансуються з бюджету
селищної територіальної громади

Керуючись Конституцією України, відповідно до Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», ст. 8 Закону України „Про правовий режим
воєнного стану”, указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022
„Про введення воєнного стану в Україні”, № 68/2022 „Про утворення
військових адміністрацій”, з метою забезпечення базових потреб та соціального
захисту внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб, які прибули з
інших областей виконавчий  комітет  селищної ради  вирішив:

1. Доручити директору Більшівцівського ліцею (Н.Грибик), організувати на
базі ліцею   виокремлення кімнат для тимчасового проживання та утримання
внутрішньо переміщених та /або евакуйованих осіб  у корпусі   №3 за адресою
смт. Більшівці, Івано-Франківська  область  вул. Стрілецька  будинок 5.

2. Оплату енергоносіїв та комунальних послуг у приміщеннях, де
розміщується вищезазначена категорія осіб, здійснюється за рахунок видатків
передбачених на утримання закладів в межах затверджених кошторисів.

3.Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника  селищного
голови  Марію Бойчук.

Селищний  голова                                      Василь  САНОЦЬКИЙ


